
• John Deere Precision Ag Technology

JOHN DEERE 
TECHNOLOGIE PRECIZNÍHO ZEMĚDĚLSTVÍ 



2001

Original 

GreenStar 

Display

+

StarFire 

Receiver

+

2002

AutoTrac

2002

JDLink

2004

StarFire iTC

2005

GreenStar 2600

+

ISOBUS

2006

ATU 200

2006

RTK

2006

HarvestLab

2009

GreenStar 1800

2010

StarFire 3000

2011

GreenStar 2630

2012

AutoTrac 

Controller

2013

MyJohnDeere

2014

Gen4 CommandCenter

2016

StarFire 6000

2016

Mobile RTK 

modem 4G LTE

2017
Gen4 4640 

Universal Display

2017

HarvestLab 3000

2018

MyOperations

2014

Manure Sensing

2018
Gen4 4240 

Universal Display

2019
ATU 300

2018
Gen4 4200 

CommandCenter

2018

AutoTrac Vision

2018

Automation 

Features

2020

ISOBUS TIM 

guidance

2020

StarFire 6000 

integrated

2020

Corner post 

display with 

AutoTrac



Displej
Gen 5

Přijímač
StarFire

JDLink

JOHN DEERE TECHNOLOGIE PRECIZNÍHO ZEMĚDĚLSTVÍ

KOMPONENTY



Displeje Gen 4

– Snadné a intuitivní ovládání

– Široké možnosti nastavení

– Možnost rozšíření funkcí

– Vždy nejnovější funkce

– Plně kompatibilní & certifikovaný
AEF ISOBUS

– Dokumentace, VRA a Data Sync v základu

– Stejné uživatelské rozhraní ve všech strojích



Displej G5/G5Plus

novinka



G5/G5Plus

NOVÉ HD 

ROZLIŠENÍ

VÝKONĚJŠÍ

PROCESOR

O 33% VĚTŠÍ

ZOBRAZOVACÍ

PLOCHA

AEF ISOBUS

KOMPATIBILNÍ

SEKČNÍ

KONTROLA V 

ZÁKLADU U G5Plus

INTUITIVNÍ A 

KOMPATIBILNÍ S 

Gen4 DISPLEJI



Příjímač StarFire 7000

novinka



SF–RTK
2.5 CM

5 LET
OPAKOVATELNOST

6 MIN
NAČÍTÁNÍ

2 NOVÉ
satelity

Galileo +  Beidou

ATRAKTIVNÍ

ceny signálu

SF-RTK

MOŽNOST

SERVISU

StarFire 7000

Co je nového?



Naváděcí systém AutoTrac

– Nejlepší výkonost

– Plně integrovaný

– Známé uživatelské rozhraní

– Pořádek v kabině

PLNĚ 

INTEGROVANÝ



Pasivní navádění nářadí

Vyjetím traktoru ze stopy se kompenzuje drift nářadí.  

SETÍ VE SVAHU KOMPENZACE DISKOVÉ SEKCE



Aktivní navádění nářadí

Posun nářadí je proveden pomocí posunu v závěsu či natočením 

řízené nápravy nářadí. Traktor jede ve stejné stopě.

PÁSKOVÝ POSTŘIK ŘÁDKOVÉ KULTIVACE



Jak funguje AutoPath pro ŘÁDKOVÉ 
OPERACE?

ZDROJOVÁ OPERACE OPERATIONS CENTER NÁSLEDUJÍCÍ OPERACE

(Datové úložiště)(Data dokumentace) (Využití liniových zaznamenaných dat)

Strip Till

Setí
nebo





John Deere Operations Center
• Portál precizního zemědělství v kapse



Hranice pozemků
• Importujte své hranice parcel z LPISu



Nástroj Pozemky
• Spravujte své pozemky



Nástroj Plánovač práce
• Připravte nastavení dokumentace dopředu



AutoSetup
• Nastavení se provede automaticky při najetí na pole



Variabilní aplikace



Co jsou variabilní aplikace?

ZMĚNA DÁVKY NA 
ZÁKLADĚ POLOHY STROJE

Při setí, aplikací hnojiv nebo

přípravků na ochranu rostlin je 

možné regulovat dávku na základě

stavu konkrétního místa pozemku.

100

100

100

100

100

80

120

90

50

50

50

70

70

70

75 S
E

T
Í 

/ 
S

Á
Z

E
N

Í
O

C
H

R
A

N
A

 &
 

H
N

O
J

E
N

Í



Sekční kontrola

OPRAVDOVÁ ÚSPORA 
MINIMALIZACÍ PŘEKRYVU

Sekční kontrola eliminuje překryv především v 

oblasti souvratí. Displeje Gen 4 podporují až 255 

sekcí, tedy dokaže ovládat každou trysku

postřikovače

10

0

10

0

10

0

10

0

10

0

10

0

0 0 0 0 0 0

CÍLENÁ APLIKACE

https://youtu.be/1v8eS7o459U


Lokálně cílené aplikace POR

Potenciální úspora 80%

PROSTOROVĚ ZAMĚŘENÉ HOSPODAŘENÍ

SEKČNÍ KONTROLA

10 – 20 %0 20 – 25 % až 80 %

až 255 sekcíaž 12 sekcí



Kompletní řešení na míru 
• Pomůžeme vám realizovat opravdovou úsporu již nyní



Cílená aplikace



VIDEO PIX4D



MOTIVACE

• Identifikace lokálních ohnisek

• Úspora chemických prostředků

• Výživa pouze na smysluplných 
místech







JOHN DEERE TECHNOLOGIE PRECIZNÍHO ZEMĚDĚLSTVÍ

TÝM PRO VÁS

Komponenty Služby FarmSight Konzultanti FarmSight




	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4: Displeje Gen 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8
	Snímek 9: Naváděcí systém AutoTrac
	Snímek 10: Pasivní navádění nářadí
	Snímek 11: Aktivní navádění nářadí
	Snímek 12: Jak funguje AutoPath pro ŘÁDKOVÉ OPERACE? 
	Snímek 14
	Snímek 15: John Deere Operations Center
	Snímek 16: Hranice pozemků
	Snímek 17: Nástroj Pozemky
	Snímek 18: Nástroj Plánovač práce
	Snímek 19: AutoSetup
	Snímek 20: Variabilní aplikace
	Snímek 21: Co jsou variabilní aplikace?
	Snímek 22: Sekční kontrola
	Snímek 23
	Snímek 25: Kompletní řešení na míru 
	Snímek 26: Cílená aplikace
	Snímek 27: VIDEO PIX4D
	Snímek 28: MOTIVACE
	Snímek 31
	Snímek 33
	Snímek 34
	Snímek 35

